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 2011 Basın Açıklaması  

Genel Af Yasası: Gençlerimizin Üzerindeki Zulmü Kaldırmak Bölünemez Bir Haktır ve Zulüm Payidar 
Olmayacaktır! 

 
Lübnan hapishanelerinde bulunan tutuklu ve hükümlü dosyası, öteden beri bölgesel ve uluslararası güçlerle 

bağlantılı ve bu güçlerin ve onlarla suç ortaklığı yapan otoritenin çıkarları doğrultusunda yönetilen siyasi bir dosya 
olagelmiştir. Bugün ise yönetimin, Amerika’nın himayesinde güpegündüz yürütülen müzakere dosyasına adapte 
edilmesiyle birlikte, ailelerin yıllardır meydanları doldurarak talep ettiği ancak hiçbir karşılık bulamadığı ve ciddi bir 
adım atılmadığı “Genel Af” meselesinin, meclis oturumlarında ve komisyonlarda daha önce görülmemiş bir ciddiyetle 
tartışılmaya açıldığını görüyoruz. Bugün, Genel Af dosyasının ciddi bir şekilde gündeme gelmesi üzerine Hizb-ut Tahrir 
/ Lübnan Vilayeti Medya Ofisi olarak biz,  

 
Lübnan otoritesine ve tüm unsurlarına açıkça şunları söylüyoruz: Genel Af kapsamına girecek kişileri siyasi kin, 

mezhepsel ayrımcılık ve kışkırtıcılık temelinde “seçme” politikasına devam etmek, Lübnan hapishanelerini diriler için 
birer mezarlığa ve bölgesel hesaplaşma sahalarına dönüştüren zulüm anlayışının devamından başka bir şey değildir. Bu 
yüzden Müslüman milletvekillerini, istisnasız tüm evlatlarımızı kapsayacak şekilde yasanın kapsamı genişletilmedikçe 
meclisten geçirmemeye, baskıları ve vaatleri kabul etmemeye, bir lütuf değil bir hak talep ettiklerini kendilerine dayanak 
yapmaya çağırıyoruz. “İslami tutuklular” dosyasında dönen dolaplar, onlara atılan iftiralar ve kurulan kumpaslar 
Lübnan içinde de dışında da artık herkesin malumudur. Yıllarca parmaklıklar ardında haksız yere tutulan gençlerimizin 
çoğunun beraat etmesi; güvenlik, yargı ve hatta siyasi sistemin çürümüşlüğünün belgesidir. İktidar, sadece af çıkarmakla 
yetinmemeli, bu sistematik zulüm için özür dilemeli, tazminat ödemeli ve iade-i itibarda bulunmalıdır. 

 
Kaldı ki katil ve soykırımcı Esed rejimine karşı Suriye devrimine destek verenleri suçlu gibi göstermeye yönelik sefil 

girişimler, herkesin gözü önünde cereyan eden tarihi ve fiili gerçekleri çarpıtmaktan ve ters yüz etmekten başka bir şey 
değildir. Hapishaneleri doldurması gereken asıl katiller ve suçluların, cani Esed rejimi ve onun yandaşları olduğu 
herkesçe ispatlanmış bir gerçektir. O gençler, Suriye’den Lübnan’a kadar uzanan zulme karşı mazlumun yanında yer 
alan bir tutum sergilemişlerdir. Bu gençleri hala suçlu saymaya devam etmek, Biladu’ş Şam’da yüz binlerce masumun 
kanının dökülmesine neden olanlara açıkça kölelik yapmaktan başka bir şey değildir. 

 
Tutuklu evlatlarımızın zindanlardan çıkmasına açıkça karşı çıkan ve mazlumların yaraları üzerinden siyasi rant 

devşiren o parti ve oluşumlara da diyoruz ki: “Terör” gibi içi boş ve ambalajlanmış bahanelerle belli bir kesimi genel af 
dışında tutmaya çalışan o kışkırtıcı ve mezhepçi söyleminiz, Müslümanlara karşı beslediğiniz o kara kininizi açıkça ifşa 
etmektedir. Mücrim Yahudi varlığı ajanlarının ve gençliği mahvedip ülkede bozgunculuk çıkaran büyük uyuşturucu 
baronlarının çıkmasını savunurken, siyasi tutuklulara karşı böylesi bir tavrı takınmanız bir ibret vesikasıdır! Gerçek terör; 
masum insanları yargılanmadan yıllarca hapishanelere atmaktır. Bir babayı kin dolu raporlara, yalancı muhbirlere veya 
sosyal medya hesaplarındaki casusluğa dayanarak çocuklarından mahrum bırakmaktır. Adalet bölünmez bir bütündür; 
mazlumları istisna eden bir af, ülkedeki tıkanıklığı ve gerilimi artırmaktan başka bir işe yaramayacak olan çarpık bir aftır. 

 
Halkımıza ve tutuklu ailelerine de diyoruz ki: Biz sizinle beraberiz. Her bir mazlumun prangası kırılana kadar 

yorulmayacağız, usanmayacağız. Bu mesele bizim için şer’î bir meseledir ve bu konuda asla gevşeklik göstermeyeceğiz. 
Kin dolu siyasetçilerin tiyatrolarına geçit vermeyeceğiz. Gençlerimizin şer’i duruşlarının bedelini ödediği yarım yamalak 
affı asla kabul etmeyeceğiz. Bu kritik dönemeçte aileleri gevşememeye, sadece beklemekle yetinmeyip harekete geçmeye 
çağırıyoruz. Mahkûmların zindanlarındaki teheccüd ve kıyam namazlarında yükselttikleri dualar Allah katında zayi 
olmayacaktır ve kullar nezdinde de zayi edilmemelidir. Bizler, evlatlarımız o bedensel, manevi ve insani zulüm 
zindanlarından çıkana kadar bu davanın takipçisi olacağımıza ve olmaya da devam edeceğimize söz verdik. Umulur ki o 
gün yakındır. 

  


